ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Феникс»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.  Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Феникс» по дополнительным видам деятельности, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов:

- для лиц в возрасте до 18 лет, согласно приложению 1;

- для лиц в возрасте 18 лет и старше, согласно приложению 2.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике            М.В. Парфенову,  начальника управления по физической культуре и спорту администрации города О.А. Третьяка.
Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина
Приложение 1 к постановлению

администрации города

от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа «Феникс» по дополнительным видам деятельности
для лиц в возрасте до 18 лет
	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность
занятий

(мин.)
	Тариф

за 1
занятие

(руб./чел)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение групповых занятий в свободное от образовательного процесса время:

	1.1.
	по боксу
	45
	60

	1.2.
	по греко-римской борьбе
	45
	64

	1.3.
	по гиревому спорту
	45
	72

	2.
	Прокат спортивного инвентаря и оборудования (коньки хоккейные, фигурные)
	60
	65

Приложение 2 к постановлению
администрации города
от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа «Феникс» по дополнительным видам деятельности
для лиц в возрасте 18 лет и старше
	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность занятий

(мин.)
	Тариф

за 1
занятие

         (руб./чел)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение групповых занятий в свободное от образовательного процесса время:

	1.1.
	по боксу
	45
	83

	1.2.
	по греко-римской борьбе
	45
	80

	1.3.
	по гиревому спорту
	45
	92

	1.4.
	по рукопашному бою
	45
	77

	1.5.
	по тхэквондо
	45
	70

	1.6.
	по ушу
	45
	70

	2.
	Предоставление услуг тренажерного зала
	60
	100

	3.
	Предоставление услуг универсального зала
	60
	2107

	4.
	Организация и проведение спортивных праздников, соревнований, мероприятий
	60
	3070

	5.
	Прокат спортивного инвентаря и оборудования (коньки хоккейные, фигурные)
	60
	79

	6.
	Предоставление услуг сауны с бассейном
	60
	492